
NEBYL A BY TO KOMPL ETNÍ HISTORIE, KDYBYCHOM VYNECHAL I 
NAROZENINY, ŽE? NAKRESL I SEM SVŮJ ÚPLNĚ PRVNÍ DORT 
A DÁREK, KTERÝ JSI DOSTAL/A!

Moje nejstarší vzpomínka, kterou mám dodnes 

v hlavě se stala s mojí sestřenicí a babičkou, když 

jsme společně byli na dovolené na Mácháči. Určitě 

si každý umí vybavit takové ty zelené venkovní 

Toi Toi záchody, že jo? Babička si tam i přes svůj 

obrovský strach z uzavřených prostorů odskočila 

a moji, v té době 4 letou, sestřenici napadlo, že by 

byla sranda tam babičku zamknout. Protože 

v mých 2 letech mi tenhle plán přišel neuvěřitelně 

geniální, hned jsem se do toho s radostí pustil.

Protože babička byla dost vyděšená, ani jeden 

z nás se neodvážil jí otevřít dveře. Přibližně 

po 10 minutách volání o pomoc ji vysvobodila 

jakási paní, která šla kolem.

A poučení na závěr? Pokud jednou, třeba za 

50 let budete mít potřebu si odskočit, raději si 

zaběhněte do lesa, protože riskovat tuhle noční 

můru v kadibudce? To radši pokoušet nebudu :D


